ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 116/GV/ALB/2019 Nova Mamoré, 22 de Agosto de 2019.

A sua Excelência

CLAUDIONOR LEME DA ROCHA

MD -  Prefeito Municipal

NOVA MAMORÉ -  RO l

-Ef e it u r a  m u n ic ip a l  d e  n o v a

Gatnnete do Prefeito

RECEBIDO £

MAMORÉ

Assin.

Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho por meio do presente

expediente, solicitar de vossa excelência as devidas providências a Construção de

um redutor de velocidade na Lateral do Faceburg.

Ocorre que a lanchonete nos finais de semana grande fluxo de pessoas com

crianças, sempre transitando para praça em frente a câmara com um transito

pesado a noite com altas velocidade de condutores colocando em risco as pessoas

que ali frequentam.

Buscando dar segurança aos munícipes este edil solicita um redutor de

velocidade na lateral do faceburg, na direção da porta lateral.

Certo de que o pedido em será atendido na maior brevidade renovo votos de

mais elevada estima e consideração, pondo-me a disposição para o que se fizer

necessário.

Atenciosamente,

ANDRÉ LUIZ BAIER - PT
2o SECRETÁRIO DA CMNM

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
www.novamamore.ro.leg.br -  andredosindicato@novamamore.ro.leg.br

http://www.novamamore.ro.leg.br
mailto:andredosindicato@novamamore.ro.leg.br